Совет депутатов  Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  16 июня  2022 г.                                                                                                          № 1
О внесении изменений в состав  контрольно - счетной комиссии

Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского

муниципального района Республики Мордовия
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п. 1 ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Леплейского сельского поселения  Зубово-Полянского  муниципального района Республики Мордовия,  Совет депутатов Леплейского сельского поселения -
РЕШИЛ:

1. Утвердить новый состав контрольно-счетной  комиссии Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского  муниципального района Республики Мордовия (список нового состава прилагается).
2. Решение Совета депутатов Леплейского сельского поселения от 26.12.2011 года № 6 «О составе контрольно-счетной комиссии Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Леплейского сельского поселения

          А.В. Рыбин

Приложение

к   решению  Совета  депутатов  Леплейского

сельского    поселения     Зубово - Полянского

  муниципального района Республики Мордовия

от 16 июня  2022 г. N 1
Состав
контрольно-счетной  комиссии Леплейского сельского  поселения

Зубово-Полянского  муниципального района  Республики Мордовия

Председатель комиссии:

1. Бурунчук Елена Владимировна
- директор Дома Культуры п.Леплей

члены комиссии:

2. Ивашкина Надежда Михайловна
 - заместитель директора по учебной работе, учитель МБОУ «Ударная средняя общеобразовательная школа»
3. Щукин Сергей Николаевич
-  член комиссии по вопросам законодательства и местного  самоуправления  Совета депутатов  Леплейского  сельского  поселения, инспектор Явасского  производственного участка Краснослободского межрайонного отделения, ПАО «Мордовская энергосбытовая компания»
4. ЖУКОВА  Татьяна Ивановна
- депутат Зубово-Полянского муниципального района,

пенсионер
5. ЛЕВШТАНОВА Людмила   Павловна    - заместитель директора по учебной работе, учитель

МБОУ «Леплейская средняя  общеобразовательная

школа»

PAGE
1